
СКИЦА-ПРОЕКТ  
04.07.2022 г. 

на поземлен имот с идентификатори 67708.95.613 
по КККР на гр. Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен 

М 1:2000 
Община Смядово                                           Изготвил: …………………… 
Отдел «ТСУТО»                                             Ивайло Грозев – гл. Специалист 

1 

 

Находящ се в гр.СМЯДОВО, ЕКАТТЕ: 67708, общ. СМЯДОВО, обл. ШУМЕН по 
кадастрална карта, одобрена със заповед за одобрение на КККР № РД-18-54 
/11.09.2007г. на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 
Изменение на КККР засягащо поземления имот: Заповед КД-14-27-320/25.09.2012г. На 
НАЧАЛНИК НА СГКК - ШУМЕН 

Адрес                     :   ГРИБАКОВ ДОЛ 
Площ по кадастрална карта : 13.654 дка. 
Трайно предназначение     : Урбанизирана територия 
Начин на трайно ползване  : ДЕПА НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ/СМЕТИЩА/  
Стар идентификатор        : пл.№ 67708.95.611 И 67708.95.99 
 
Собственици: 
  1.ОБЩИНА СМЯДОВО, БУЛСТАТ: 000931657, Ид. част 1/1 от правото на собственост, 
Акт за частна общинска собственост №100 том 6 рег. 2373 дело 1094 от 17.07.2013г., 
издаден от Служба по вписванията гр. Велики Преслав 
  
Съседи: 67708.16.118, 67708.95.609, 67708.95.610, 67708.95.612,  
Имотът е образуван от имот 95.99 и 95.611 
 

Координатна система ККС2005 
 

№ по ред № на точка X Y 

1 95015 4773914.36 622728.14 

2 95016 4773918.30 622724.22 

3 95017 4773923.13 622719.00 

4 95018 4773936.42 622708.89 

5 95019 4773950.11 622701.40 

6 95020 4773970.46 622694.03 

7 95021 4773983.50 622689.17 

8 95022 4773992.01 622686.04 

9 95023 4774041.38 622690.30 

10 95024 4774064.51 622700.42 

11 95025 4774076.18 622706.33 

12 95026 4774077.53 622707.44 

13 93953 4774078.22 622789.30 

14 93954 4774064.87 622787.29 

15 93955 4774051.64 622794.03 

16 93956 4774038.59 622803.52 

17 93957 4774031.81 622809.38 

18 93952 4774016.52 622809.33 

19 93944 4774013.17 622807.98 

20 93943 4774012.38 622807.61 

21 93928 4774009.40 622805.32 

22 95086 4773965.45 622771.26 

23 95071 4773964.06 622770.08 

24 95055 4773947.86 622756.41 
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№ по ред № на точка X Y 

1 95015 43° 05' 27.390" 27° 00' 26.915" 

2 95016 43° 05' 27.520" 27° 00' 26.744" 

3 95017 43° 05' 27.679" 27° 00' 26.517" 

4 95018 43° 05' 28.116" 27° 00' 26.081" 

5 95019 43° 05' 28.563" 27° 00' 25.761" 

6 95020 43° 05' 29.227" 27° 00' 25.451" 

7 95021 43° 05' 29.652" 27° 00' 25.246" 

8 95022 43° 05' 29.930" 27° 00' 25.115" 

9 95023 43° 05' 31.527" 27° 00' 25.342" 

10 95024 43° 05' 32.271" 27° 00' 25.807" 

11 95025 43° 05' 32.645" 27° 00' 26.078" 

12 95026 43° 05' 32.689" 27° 00' 26.128" 

13 93953 43° 05' 32.664" 27° 00' 29.748" 

14 93954 43° 05' 32.232" 27° 00' 29.648" 

15 93955 43° 05' 31.800" 27° 00' 29.936" 

16 93956 43° 05' 31.371" 27° 00' 30.345" 

17 93957 43° 05' 31.148" 27° 00' 30.599" 

18 93952 43° 05' 30.653" 27° 00' 30.585" 

19 93944 43° 05' 30.545" 27° 00' 30.522" 

20 93943 43° 05' 30.520" 27° 00' 30.505" 

21 93928 43° 05' 30.424" 27° 00' 30.402" 

22 95086 43° 05' 29.020" 27° 00' 28.861" 

23 95071 43° 05' 28.976" 27° 00' 28.808" 

24 95055 43° 05' 28.459" 27° 00' 28.191" 
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